recursos del SGP – Propósito General de Libre Destinación, identificado con número BPIN 
2024203100048. 

OBJETO: “MEJORAMIENTO DE LAS VÍAS DE TERCER ORDEN CON LA CONSTRUCCIÓN DE 

OBRAS MENORES DE DRENAJE Y ESTRUCTURA VIALES EN EL MUNICIPIO DE GONZÁLEZ 

DEPARTAMENTO DEL CESAR” 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO VEINTICUATRO MILLONES NOVECIENTOS 
SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($124.964.858,00), (incluidos tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los 
gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato).  

ENTIDAD CONTRATANTE: "FONDO MIXTO DE INVERSIÓN Y DESARROLLO PARA LA PAZ 

DE COLOMBIA – FINVERPAZ ".